

平成 27 年 6 月 16 日

株主各位

会 社 名 株式会社アドテック
代表者名 代表取締役社長 小野 鉄平
(JASDAQ・コード番号 6840)

「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の修正について

「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を、下記のとおり修正させていただきますので、謹んでお知らせいたします。

記

1. 修正の理由

「第 33 回定時株主総会招集ご通知」34 頁に記載の、新商号の英文表記に一部誤りがあったため修正を行うものであります。

2. 修正の内容

修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は下線にて表示しております。

34 頁「株主総会参考書類 第 2 号議案 定款一部変更の件」の定款変更案の第 1 条
(修正前)

現行定款	変更案
第 1 章 総則 (商号) 第 1 条 当社は、株式会社アドテックと称し、英文では ADTEC Corporation と表す。	第 1 章 総則 (商号) 第 1 条 当社は、株式会社 AKIBA ホールディングスと称し、英文では AKIBA Holdings Co., Ltd. と表す。

(修正後)

現行定款	変更案
第 1 章 総則 (商号) 第 1 条 当社は、株式会社アドテックと称し、英文では ADTEC Corporation と表す。	第 1 章 総則 (商号) 第 1 条 当社は、株式会社 AKIBA ホールディングスと称し、英文では AKIBA Holdings Co., Ltd. と表す。

以 上